Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.13/18/162
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000047451:F001
Datum uitspraak 15-05-2018
R-C mr. WF Korthals Altes
Curator mr D. Cohen Tervaert

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 400 sports Group B.V. 13-06-2018
1

Gegevens onderneming

400 Sports Group B.V. (hierna: '400SG') statutair gevestigd te Amsterdam en 13-06-2018
kantoorhoudend te (1185 ZB) Amstelveen aan de Maalderij 21F. KvK- 1
nummer: 64694852.

Activiteiten onderneming

I Begeleiding en advisering van professionele sporters en sporttrainers 13-06-2018

(voetbal). 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Administratie is opgevraagd, maar nog niet ontvangen. 400SG heeft geen 13-06-2018
jaarstukken gepubliceerd. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 13-06-2018
1



Boedelsaldo
13-06-2018

1

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

13-06-2018
1

van
15-5-2018

t/m
13-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 16,00 uur

totaal 16,00 uur

Toelichting bestede uren

I In de eerste verslagperiode zijn inventariserende werkzaamheden verricht. 13-06-2018

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De heer A.F. Doorn is bestuurder enig aandeelhouder van 400SG.

1.2 Lopende procedures

I Niet bekend.

1.3 Verzekeringen
I Niet bekend.

1.4 Huur

I Niet bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. De bestuurder stelt al lange tijd geen bemoeienis met 400SG
te hebben gehad. De vordering van de aanvraagster van het faillissement
wordt door de bestuurder betwist en de bestuurder stelt dat hij/400SG niet
rechtsgeldig is vertegenwoordigd bij de behandeling van het
faillissementsrekest. De bestuurder/400SG had echter geen behoefte om
tegen de faillietverklaring op te komen.

13-06-2018

1

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Personeelsleden
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2018
Personeelsleden
1
0
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 13-06-2018
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
| - 13-06-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| - 13-06-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Naar mededeling van de bestuurder heeft 400SG geen bedrijfsmiddelen of

andere activa.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018
mE1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I In onderzoek. Administratie is opgevraagd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I Niet bekend.

5.2 Leasecontracten

I Niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet bekend.

5.4 Seperatistenpositie

I Niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

13-06-2018
E1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018
mE1

13-06-2018
mE1

13-06-2018
1

13-06-2018
E1



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Onderzoek en afwachten mogelijke indiening vordering bank.

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bestuurder stelt al lange tijd geen bemoeienis te hebben gehad met
400SG, en stelt thans enkele spelers en een enkele trainer op persoonlijke
titel dan wel via andere entiteiten te begeleiden. Geen voortzetting.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Geen doorstart.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018
1

13-06-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I Administratie is opgevraagd. 13-06-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Geen jaarstukken gedeponeerd. 13-06-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 13-06-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I wordt bezien. 13-06-2018
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Regulier rechtmatigheidsonderzoek. Na een eerste bespreking met de 13-06-2018
bestuurder heeft de curator de bestuurder vervolgvragen gesteld en nadere 1
verzoeken om informatie gedaan.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I P.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

I Geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.430,30

Deel vordering aanvraagster faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €9.989,83

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Contact met crediteuren.

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Regulier rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

I Volgen uit bovenstaande.

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018
mE1

13-06-2018
mE1

13-06-2018

1

13-06-2018
mE1

13-06-2018
mE1

13-06-2018
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


